記載例

（様式第１２号）（第22条の２関係）
長野県農商工連携支援基金事業に係る収益納付額報告書
令和　５年　４月３０日

　公益財団法人

長野県産業振興機構　理事長  様
所在地

名　称

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　 印

  平成　　年　　月　　日付け　長中振第　　号で助成金交付決定のありました長野県
農商工連携支援基金事業に関し、令和４年度の収益納付額については下記のとおりです。
	（Ｂ－Ｃ）×（Ａ）
	　＝
	(1,815,690 - 1,896,000)×2,980,000

	（Ｄ）

	20,128,000

＝－11,890円(ﾏｲﾅｽの値の場合は0円で記入)

記
（単位：円）
	題  目
	補助金

確定額

(円)
	補助事業に

係る本年度収益額  (円)
	控除額
(円)
	本年度までの

補助事業に

係る支出額

(円)
	基準

納付額
(円)
	前年度までの

補助事業に

係る県への

累積納付額

(円)
	本年度

納付額

(円)
	備考

	高効率｢光-電気｣変換ｱﾓﾙﾌｧｽ太陽電池の製造装置の試作
	2,980,000
（Ａ）
	1,815,690
（Ｂ）
	1,896,000
（Ｃ）
	20,128,000
（Ｄ）
	0

	0

	0

	別紙：実態調査票記載例２枚目⑤の金額

	別紙：実態調査票記載例２枚目④の金額

	別紙：実態調査票記載例１枚目①の金額

	別紙：実態調査票記載例２枚目③の金額

４月３０日までの日付でお願いします